[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«02» марта 2011 г.                                                                                      № 9
«О полном освобождении ветеранов и инвалидов

Великой Отечественной войны от уплаты земельного

налога на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от 25.06.1998 N 13-ОЗ (в редакции от 17.04.2000 N 5-ОЗ, от 11.11.2002 N 150-ОЗ), Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Освободить ветеранов и  инвалидов Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – ИФНС